様式第１号（要領第7条関係）
島根県公用車（出納局管理分）有料広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
　島根県知事　あて

申 込 者
　所　 在 　地
　　　　　  名　　　　称
　　 代表者職氏名
　島根県の公用車（出納局管理分）に広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。
記
1． 広告内容
(1) 掲載希望対象車・台数　　県庁公用車・　　台
(2) 掲載希望期間　(最短1カ月単位)

令和　　年　　月　～　令和　　年　　月（計　　　カ月）

(3) 掲載料（予定）

単価3,000円×　　　台×　　カ月＝　　　　　　　　円
(4) 主な内容（例：自社商品（○○）のＰＲ広告）
· 広告デザインの素案（Ａ４カラー縮小版）と、活動概要資料（パンフレット等）を添付してください。

2． 連絡先
(1) 担当者名：
(2) 担当部署：
(3) 電　　話：
(4) ＦＡＸ　：
(5) e-mail ：